Bekanntmachung

Die nächste öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Berge findet statt am Mittwoch, dem 27.10.2010, um 19:00 Uhr im Heimathaus der Gemeinde Berge, Hauptstr. 36, 49626 Berge, mit folgender Tagesordnung: Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit, Feststellung der anwesenden und fehlenden Ratsmitglieder, Genehmigung der Niederschrift des Rates Nr. 2/2010 v. 23.06.2010, Bericht des Bürgermeisters, Feststellung eines Mandatsüberganges im Rat der Gemeinde Berge gem. §§ 36 und 37 NGO, Verpflichtung des Ratsmitgliedes Herrn Burkhard Hömme gem. § 42 NGO, Pflichtenbelehrung gem. § 28 NGO, Feststellung der Neubesetzung des Verwaltungsausschusses, Feststellung der Neubesetzung des Jugend-, Kultur- und Fremdenverkehrsausschusses, Prüfung der Jahresrechnungen 2007 und 2008, Rechenschaftsbericht für das Haushaltsjahr 2009, Antrag Ausnahme/Befreiung von den planungsrechtlichen Festsetzungen des Bebauungsplanes Nr. 2 Berge "Industriegebiet", Straßenbäume in der Schwedenstraße, Sperrung des Wacholder- und Tannenweges, Berufung des/r Gemeindewahlleiters/in in der Stellvertreters/in, Gemeinde Berge und des/r Anfragen Anregungen, Einwohnerfragestunde, Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung,

Brandt Bürgermeister